
AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE Anexa nr.3/30

Nr.

formular

01

02

22

23

26

27

28

29 Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Sinteza finantarii programelor

Fisele programelor

Programe de investitii publice

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

Sinteza proiectelor finantate/propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii 

de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Fisa proiectului finantat/propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de 

Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

CUPRINS

Proiecte cu finantare nerambursabila

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
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 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2022-2025

Anexa nr. 3 / 30 / 01   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

5100

01

10

20

58

59

70

71

01

10

20

58

59

70

71

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

27.395

33.528

26.835

32.968

14.000

14.000

12.607

12.607

170

6.303

58

58

560

560

560

560

27.395

33.528

26.835

32.968

14.000

14.000

12.607

12.607

170

6.303

58

58

560

560

A B

AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

30.159

30.159

29.559

29.559

13.102

13.102

16.397

16.397

60

60

600

600

600

600

30.159

30.159

29.559

29.559

13.102

13.102

16.397

16.397

60

60

600

600

30.960

30.960

30.360

30.360

13.443

13.443

16.857

16.857

60

60

600

600

600

600

30.960

30.960

30.360

30.360

13.443

13.443

16.857

16.857

60

60

600

600

31.733

31.733

31.133

31.133

13.779

13.779

17.294

17.294

60

60

600

600

600

600

31.733

31.733

31.133

31.133

13.779

13.779

17.294

17.294

60

60

600

600
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 30 / 01   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

5100

5101

01

01

10

20

58

59

70

71

01

10

20

58

59

70

71

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

560

560

27.395

33.528

26.835

32.968

14.000

14.000

12.607

12.607

170

6.303

58

58

560

560

560

560

27.395

33.528

26.835

32.968

14.000

14.000

12.607

12.607

170

6.303

58

58

560

560

560

560

A B

AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

600

600

30.159

30.159

29.559

29.559

13.102

13.102

16.397

16.397

60

60

600

600

600

600

30.159

30.159

29.559

29.559

13.102

13.102

16.397

16.397

60

60

600

600

600

600

600

600

30.960

30.960

30.360

30.360

13.443

13.443

16.857

16.857

60

60

600

600

600

600

30.960

30.960

30.360

30.360

13.443

13.443

16.857

16.857

60

60

600

600

600

600

600

600

31.733

31.733

31.133

31.133

13.779

13.779

17.294

17.294

60

60

600

600

600

600

31.733

31.733

31.133

31.133

13.779

13.779

17.294

17.294

60

60

600

600

600

600
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 30 / 01   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

58

59

70

71

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

27.395

33.528

26.835

32.968

14.000

14.000

12.607

12.607

170

6.303

58

58

560

560

560

560

A B

AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

30.159

30.159

29.559

29.559

13.102

13.102

16.397

16.397

60

60

600

600

600

600

30.960

30.960

30.360

30.360

13.443

13.443

16.857

16.857

60

60

600

600

600

600

31.733

31.733

31.133

31.133

13.779

13.779

17.294

17.294

60

60

600

600

600

600
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 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2022-2025

(sume alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 30 / 02   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

5100 01

01

10

20

58

59

70

71

01

02

40

01

01

02

01

02

03

30

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

 Constructii

II.Credite bugetare

 Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

27.395

33.528

26.835

32.968

14.000

14.000

12.607

12.607

170

6.303

6.303

1.009

5.294

58

58

58

560

560

560

560

560

98

206

6

250

27.395

33.528

26.835

32.968

A B

AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

30.159

30.159

29.559

29.559

13.102

13.102

16.397

16.397

60

60

600

600

600

600

30.159

30.159

29.559

29.559

30.960

30.960

30.360

30.360

13.443

13.443

16.857

16.857

60

60

600

600

600

600

30.960

30.960

30.360

30.360

31.733

31.733

31.133

31.133

13.779

13.779

17.294

17.294

60

60

600

600

600

600

31.733

31.733

31.133

31.133
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 30 / 02   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5101

10

20

58

59

70

71

01

10

20

58

59

70

71

02

40

01

02

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

14.000

14.000

12.607

12.607

170

6.303

58

58

560

560

560

560

27.395

33.528

26.835

32.968

14.000

14.000

12.607

12.607

170

6.303

6.303

1.009

5.294

58

58

58

560

560

560

560

A B

AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

13.102

13.102

16.397

16.397

60

60

600

600

600

600

30.159

30.159

29.559

29.559

13.102

13.102

16.397

16.397

60

60

600

600

600

600

13.443

13.443

16.857

16.857

60

60

600

600

600

600

30.960

30.960

30.360

30.360

13.443

13.443

16.857

16.857

60

60

600

600

600

600

13.779

13.779

17.294

17.294

60

60

600

600

600

600

31.733

31.733

31.133

31.133

13.779

13.779

17.294

17.294

60

60

600

600

600

600
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 30 / 02   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

04

01

01

02

03

30

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Constructii

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

 Autoritati executive si legislative

II.Credite bugetare

  Alte organe ale autoritatilor publice

II.Credite bugetare

560

98

206

6

250

33.528

33.528

A B

AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4
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Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /30 22

1

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Agentia Nationala de Integritate

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 16.839

 16.629

 2.002

 1.298

 773

 1.096

 13.894

 7.932

 170

 6.303

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

- mii lei -
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23Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /30

2

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.672

 1.221

 1.672

 1.221

 1.672

 1.221

 1.672

 1.221

 268

 195

 1.404

 1.026

 199

 419

 199

 419

 199

 419

 199

 419

 32

 67

 167

 352

 18

 39

 18

 39

 18

 39

 18

 39

 3

 6

 15

 33

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.672

 1.221

 199

 419

 18

 39

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: LINC - Cresterea capacitatii administratiei publice centrale in prevenirea si identificarea cazurilor de conflicte
de interese, incompatibilitati si averi nejustificate

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13590

02

 1.889

 1.679

 1.889

 1.679

 1.889

 1.679

 1.889

 1.679

 1.889

 1.679

 303

 268

 1.586

 1.411

Agentia Nationala de Integritate
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -
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23Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /30

2

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 330

 77

 330

 77

 330

 77

 330

 77

 53

 12

 277

 65

 574

 677

 574

 677

 574

 677

 574

 677

 92

 108

 482

 569

 13.876

 7.893

 13.876

 7.893

 13.876

 7.893

 13.876

 7.893

 2.222

 1.264

 11.654

 6.629

 170

 6.303

 170

 6.303

 170

 6.303

 170

 6.303

 27

 1.009

 143

 5.294

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 330

 77

 574

 677

 13.876

 7.893

 170

 6.303

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: EMOD – Dezvoltarea capacitatii institutionale a Agentiei Nationale de Integritate pentru eficientizarea 
fluxurilor interne de lucru si a modului de depunere a declaratiilor de avere si de interese in procesul electoral 
si anual

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16367

02

 14.950

 14.950

 14.950

 14.950

 14.950

 14.950

 14.950

 14.950

 14.950

 14.950

 2.394

 2.393

 12.556

 12.557

Agentia Nationala de Integritate
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -
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